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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQËRIA “UJËSJELLËS -KANALIZIME” BELSH Sh.A
Adresa: Cepe, Belsh

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr_____Prot Data 06.05.2019

Për: Maliq Haka , Elbasan

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim-Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-16636-04-03-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje tubo betoni dhe inerte per KUZ dhe materiale Ndertimi.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 13 date 01.04.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.ALVORA K89105501K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera2.093.500( dy milion e nentedhjete e tre mije e peseqind )leke(pa TVSH)

(me numra dhe fjalë)

2.BACI-EL 2003SHPK K42724211C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera1.924.000(njemilion e nenteqind e njezet e katermije)leke(pa tvsh)

(me numra dhe fjalë)

3.BEHELULI J69102107Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.973.100 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e njeqindleke (pa tvsh)

(me numra dhe fjalë)
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4.MALIQ HAKA L32829201A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera1.396.500 (nje milion e treqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind)leke (pa tvsh)

(me numra dhe fjalë)

5.LLUCA K29824105N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.943.000(nje milion e nenteqind e dyzet e tre mije)leke (pa tvsh)

(me numra dhe fjalë)

6.VELLEZERIT FERHATI L02710204P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.265.000 (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije)leke (pa tvsh)

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. BACI-EL 2003SHPK K42724211C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Nuk ka paraqitur vertetimin e OSHEE per shlyerjen e detyrimeve te energjise elektrike

2. BEHELULI J69102107Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Mungon vertetimi i xhiros per tre vitet e fundit
- Ska paraqitur kontrate te ngjashme

3.VELLEZERIT FERHATI L02710204P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

-Nuk ka paraqitur vertetim per pagimin e taksave vendore ne Bashkine Cerrik sipas vendeve te ushtrimit
te aktivitetit deklaruar ne ekstraktin e QKB

-Vertetimi i OSHEE nuk eshte i vlefshem

-Ska paraqitur kontrate te ngjashme

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MALIQ HAKA SHPK me
Nipt:L32829201A,me adrese ne Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
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1.396.500 (nje milion e treqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind)leke,]është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Belsh sha, RrugaBelsh-Kosove,
Kilometri 5, FshatiCepe, Ish-shkolla 9-vjecare, Nr.Kontakti 068 64 16 064 sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej, 1.943.000(nje milion e nenteqind e dyzet e tre mije)leke (pa tvsh)

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2019

Ankesa: ka ose jo- ska

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Endri PEPA
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